別記第15号様式（第8条関係）

電話番号

※裏面、別記事項あり

年　　月　　日

添付する書類欄

□　猶予該当事実証明書類 □　財産収支状況書(裏面) □　担保関係書類

□　その他（　　　　　　　　　　　　） （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

猶予期間

担

保

□有 種類、数量、価額及び
所在又は提供すること
のできない特別の事情□無

上記のうち、猶予を受けようとする金額 円及び法律による金額

納

付

計

画

年　月　日 納付金額 年　月　日 納付金額 備考

納

付

す

べ

き

市

税

年　月　日 納付金額

法律による金額
　　　　　　円

法律による金額
　　　　　　円

法律による金額
　　　　　　円

法律による金額
　　　　　　円

法律による金額
　　　　　　円

法律による金額
　　　　　　円

納期限 税額 延滞金通知書番号
賦課
年度

対象
年度

税目 期別

換 価 の 猶 予

を 受 け よ う

とする理由及び

一時に納付する

ことができない

事情

換 価 の 猶 予 申 請 書

北広島市長　様

申

請

者

　申請年月日

地方税法第15条の６の２第１項 　住　所

の規定により、以下のとおり （所在地）

換価の猶予を申請いたします。 　氏　名

（名　称）

　個人番号又は法人番号

　１　今後の平均的な収入及び支出の見込み金額(月額)

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円

円

円

借入先等の名称 借入金等の金額 月額返済額
返済終了(支払)

年月
担保提供財産等

円

売掛金先等の名称・住所 売掛金等の額 回収予定日 種類 回収方法

円

保険等 その他

不動産等 車　両

　２　財産等の状況

現 金 及 び 預 貯 金 預貯金等の種類 預貯金等の額 納付可能金額 納付に充てられない事情

① 収 入 合 計 ② 支 出 合 計

③　納付可能基準額(①－②) 円

※ 給与収入の場合
【勤務先】円

収

入

円

支

出

財　産　収　支　状　況　書

区　　　　　　　　　分 見込金額 区　　　　　　　　　分 見込金額 備考